
•°LiTri2id6Íí

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 028/2019 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do
Pregão Presencial n° 028/2019 - SRP. que tem por objeto o Registro de Preços para futura, eventual
e parcelado Aquisição de combustíveis automotivos para atender as necessidades do município de
Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: L. A. DA SILVA
MORAES - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 02.557.276/0001-09, com sede na Rua Santo Antônio,
n° 87, Centro, CEP n° 65.727-0000 - Trizidela do Vale/MA, vencedora do certame no valor total de
RS 2.588.537,28 (Dois milhões. Quinhentos e Oitenta e Oito Mil, Quinhentos e Trinta e Sete Reais
e Vinte e Oito Centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Gasolina Comum 25%

Quanúdade: 44.508,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 19/09/20)9

Homologado para: L A DA SILVA MORAES - EPP, C.N.P.J. n°
02.557,276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
4.710 (Quatro Reais e Setenta e Um Centavos).

Item; 00002 - Óleo Diesei S-10 25%
Quantidade: 73.884,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019

Homologado para: L A DA SILVA MORAES - EPP, C.N.P.J. n®
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,710 (Três Reais e Setenta e Um Centavos).

Item: 00003 - Óleo Diesei S-500 (Comum) 25%
Quantidade: 44.400,000 Unidade de fornecimento; LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019

Homologado para; L A DA SILVA MORAES - EPP. C.N.P.J. n®
02.557.276/0001-09. pelo menor preço unitário, no valor de R$
3.680 (Três Reais e Sessenta e Oito Centavos).

Item: 00004 - Gasolina Comum 75®/o

Quantidade: 133.524,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019

Homologado para: L A DA SILVA MORAES - EPP,. C.N.P»
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de"?^
4,710 (Quatro Reais e Setenta e Um Centavos).

Página 1 de 2



ESTADO DO MAR.\:\HÂO - jb
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

"PL -Trizidela do Vai.
-roc.\S(najÚJ20j^

Item: 00005 • Óleo Diesel S-10 75%
Quantidade: 221.652,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019

Homologado para: L A DA SILVA MORAES - EPP, C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R$
3,710 (Três Reais e Setenta e Um Centavos).

[tem: 00006 - Óleo Diesel S-500 (Comum) 75%
Quantidade: 133.200,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 19/09/2019

Homologado para: L A DA SILVA MORAES • EPP, C.N.P.J. n°
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3,680 (Três Reais e Sessenta e Oito Centavos).

Trizidela do Vale (MA), 19 de setembro de 2019.

Edvan FerreTreJVfatos

Secretário Municipal~de~/Ç(lministraçào

Páeina 2 de 2



.-roc.

=^lS.

Tizidela do *
120

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Meio, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 028/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n° 028/2019 - SRP do tipo menor preço por item, em favor da empresa: L. A. DA SILVA
MORAES - EPP. inscrita no CNPJ sob o n° 02.557.276/0001-09. com sede na Rua Santo

Antônio, n° 87. Centro, CEP n° 65.727-0000 - Trizidela cio Vaie./MA, vencedora do certame
no valor total de RS 2.588.537,28 (Dois milhões, Quinhentos e Oitenta e Oito Mil,
Quinltentos e Trinta e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos), objetivando o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelado Aquisição de combustíveis automotivos para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos
dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para
providenciar o empenho.

Trizidela do Vale (MA), 19 de setembro de 2019.

Edvan F&rrèlfa^pí^os
Secretário Municipal deAdministração


